s‘--Ft ' PREFEITURA DA

A

 ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

- 	 Ne rue 	 as 	c• 	er. L• 2_ O

LEI 3.537
De 26 de novembro de 201 0

PROJETO DE LEI N° 73110-L,
De 10 de novembro de 2010
AUTOGRAFO N ° 3476 de 22111/10 .

(Da avio/B de Vereador RalàBi sarreiro de Goty PRB)

Dá denominação de Elineo Maneiro a via pública
localizada no DIStrito de São João Novo.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque.

Face saber que a Câmara Muninpal da Estância
cucebea  d e  SU Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei :

Art. 1° Fica denominada de "Rua Ellneo Marreiro /  a
via publica Sem sairia localizada no DisM10 de São João Novo, com inicio na Rua
Giussepe Garzela e término na Travessa Frendeu, Nunes Barril, cern 33,00
metros de comprimento por 9 20 metros de largura.

Ad. 2° Faz parte da presente Lei croqui da via
pública denominada.

Art. 3,  As despesas decorrentes com execução
desta Lei correrão por conta de dotação própda do orçamento vigente.

Ar! 	Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE SÃO ROQUE 26/11/2010.

EFANEU NOL 'BXECOTGB“ 9DINHO
PREFEITO

Publicada aos 26 de novembro de 2010, no Gabinete do Prefeito
Aprovado na Sal Sessão Ordinária de 2211/2010,

	Page 1
	Page 2